РЕЗУЛТАТИ
од испитот
по предметот: МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ

одржан на ден 07.02.2018
	 
	Предмет
	Досие бр. 
	испит

	р.б
	Презиме и име
	 
	Поени

	1. 
	
	12/16
	49

	2. 
	
	112/16
	49

	3. 
	
	154/16
	64

	4. 
	
	153/16
	64

	5. 
	
	76/16
	64

	6. 
	
	15/16
	49

	7. 
	
	146/16
	46

	8. 
	
	118/16
	46

	9. 
	
	139/15
	51

	10. 
	
	56/16
	51


Заклучно со реден број 10 (десет).

На консултации да се јават следниве кандидати:

· Загорац Мартин

· Стефановски Јовица
· Илјазов Бурхан

Консултации на ден 15.02.2018 год. во 10 часот.
           Прилеп                                                                    Предметен наставник

        12.02.2018                                                        Проф. д-р Маргарита Јанеска
